ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к договору подряда №397CМР от 02.08.2016 года
г. Саратов                                                                                                     «14» сентября 2016 г.

         Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью Строительно-монтажное предприятие «Элтек», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Пивовара Дмитрия Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору подряда № 397СМР от 02.08.2016  г. (далее по тексту - Договор) о нижеследующем:
            Стороны пришли к взаимному соглашению внести следующие изменения в договор подряда № 397СМР от 02.08.2016 г.:

1. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«Календарные сроки выполнения работ.

 Начало выполнения работ – «15»  августа 2016 года.

 Окончание выполнения работ – «10» ноября 2016 года».
	2. Строку шестую Приложения №1 к договору № 397СМР от 02.08.2016  г. изложить    в следующей редакции:

Сроки выполнения работ
	С 15.08.2016 года по 10.11.2016 года.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, остаются в силе и действуют условия Договора подряда № 397СМР от 02.08.2016   года.
4.  Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из сторон, является неотъемлемой частью договора подряда                № 397СМР от 02.08.2016   года и вступает в силу с момента подписания.
                                                  ПОДПИСИ СТОРОН:
«ЗАКАЗЧИК»:
                                                       «ПОДРЯДЧИК»:
ЗАО «СПГЭС»                                                                ООО СМП «Элтек»

Генеральный директор
  Директор

_____________________ /С.В. Козин/
   _________________/Д.В. Пивовар/
м.п.
    м.п.